



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
12 de Marzo del 2022 00:27:25	IBAVL121902
FOLIO FISCAL	
DED58D6B-1BE3-4E03-A1BB-F21B6F3952F8	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004085	50404803-Champiñón	0.245	CHAMPINON	KGM-Kilogramo	KILO	\$87.02	\$21.32	
Base: 21.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020573400000	50112005-Carne, procesada con aditivos	0.252	CAPJAM CAL	KGM-Kilogramo	KILO	\$114.01	\$28.73	
Base: 28.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101831001	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LA MODERNA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	
Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000003458709001	50171551-Sal de mesa	1	SAL FLUORA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179161988	50403200-Maíces	1	AU PALOM 500	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160127	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	GV MERM FR	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.90	\$30.90	
Base: 30.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020106300000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.268	CHICHARRON	KGM-Kilogramo	KILO	\$163.99	\$43.95	
Base: 43.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	0.54	TORTILLA M	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.00	\$7.02	
Base: 7.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
00000000000004663	50405300-Cebollas	0.385	CEBOLLA BCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$37.51	\$14.44	
Base: 14.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 297270597442109910279

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 36/100 M.N.)	SUBTOTAL \$177.36
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$177.36

CADENA ORIGINAL
1.1 DED58D6B-1BE3-4E03-A1BB-F21B6F3952F8 2022-03-12T00:30:27 SST060807KU0 vYcK1D9H+yb6IKjs3TaUHdwZ+eiy0TFb1kU0Amp7Hny2LA9hUzFs86Q9sr+olxhBujfF54ZzcrOwmR50XQsld44GF+FzosIMRAwaABVXWYaMIZWCZV8tvGTjYyYdScz8ZSLCj3/657Xjp+BkZG/MsXdbYvVYu45H/g8h3js7c17lb2MIC6cqCR8+yaBNISUfuMscCZe8cJ65oCbUiL7vfysmG27NEgKcVH0HjiA/53FBA4pu15Ff3c4o/avQ1hKwp2c+wpfaHQOVJ9LPwfq3mPfW7x54hMSv11VnHWTWYbiFQ5RZozvKArX9+RrinsdGKOzDLhQgpDu9aH4ZfQdA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vYcK1D9H+yb6IKjs3TaUHdwZ+eiy0TFb1kU0AmP7Hny2LA9hUzFs86Q9sr+olxhBujfF54ZzcrOwmR50XQsld44GF+FzosIMRAwaABVXWYaMIZWCZV8tvGTjYyYdScz8ZSLCj3/657Xjp+BkZG/MsXdbYvVYu45H/g8h3jzs7cl7Ib2MIC6cqCR8+yaBNISUfuMscCZe8cJ65oCbUiL7vfysmG27NEgKcVH0HjiA/53FBA4pu15Ff3c4o/avQ1hKwp2c+wpfaHQOVJ9LPwfq3mPfW7x54hMSv11VnHWTWYbiFQ5RZozvKArX9+RrinsdGKOzDLhQgpDu9aH4ZfQdA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UTqGzEIHLrFbI73UTLfl1/PcSZp2h69a2Vc35TIJSsgNIwD4+y2UZ454Z8gLu49EqMNX+r0FNDtra6JRi9AZis58LrW2FBdL2UK5jmepwpBupbsiQBj7VfM5nFPGKpEZjtdfFGk4VaMdy5TE9ULenZoPuAFOj53+WOH4cwxGuL3TseAGdfLJSqef+8ql/XUkfbn52RfDEEDlpaPsTj32YKXImP2SBsjBFc+hX5dsQG0No00BsC8Dm3i6dL3VUsvM3KCM8v3B8NYYEya7WNo7HJj6/1pR+5nK2QqPtcuNPWITPFWOAK8UNKZeUPF7+DsGAgzqDe0



Lugar, fecha y hora de emisión: 43810 a 12 de Marzo del 2022 00:27:25
Fecha y hora de certificación: 12 de Marzo del 2022 00:30:27
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1